[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 131/2021

		Rivelino Rodrigues, Vereador à Câmara Municipal de Jales, no uso de suas atribuições legais, apresenta e solicita o encaminhamento da seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Luís Henrique dos Santos Moreira, Digníssimo Prefeito Municipal de Jales, solicitando as providências que se fizerem necessárias objetivando a instalação de iluminação pública em todas as ruas do Parque Industrial III “José Carlos Guisso”.
		Esta benfeitoria pública ainda não foi implantada em diversas ruas deste parque industrial. A falta da iluminação pública, além de prejudicar as atividades empresariais que ali se desenvolvem, ainda provoca uma situação de insegurança geral.

Plenário “Presidente Tancredo Neves”, em 1º de março de 2021.

Rivelino Rodrigues
Vereador